PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2020 № 146
с.Поддорье
	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	13133700,00
	35085787,43
	3274940,86
	0
	0
	51494428,29

	Всего
	70338487,65
	125531280,87
	3274940,86
	0
	0
	199144709,38»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.1. цифру «6338620» на «7038620»;
строки 6.1. цифру «5216960» на «5281610».

1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муници-пального

района
	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджет-ные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	7038620
	19357087,43
	3274940,86
	0
	0
	29670648,29

	Всего
	39664028,90
	77458887,43
	3274940,86
	0
	0
	120397857,19»

 1.3.2. Дополнить раздел «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе» строками в редакции:
	«3.9.
	Благоустройство игровых площадок образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования
	муниципальные образовательные организации, реализующие программы дошкольного образования
	2020 год

	областной бюджет (иные межбюджетные трансферты)
	-
	-
	-
	-
	-
	-»

	«Е1.4.
	Проведение ремонтных работ на площадках центра в соответствии с брендбуком
	муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования
	2020 год

	бюджет муниципального района
	-
	700000
	-
	-
	-
	-»

1.4. В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	5281610
	15728700
	0
	0
	0
	21010310

	Всего
	25948897,89
	48072393,44

	74021291,33»

1.4.2. Дополнить раздел «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»» строкой в редакции:

	«1.11.
	Организация питьевого режима в образовательных организациях муниципального района
	муниципальные образовательные организации
	2020 год

	бюджет муниципального района
	-
	64650
	-
	-
	-
	-»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина